
令和２年２月２８日 

お客様各位 

 

振込手数料の改定のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 このたびＪＡバンク滋賀信連では、令和２年４月１日（水）より、振込手数料を下記の

とおり一部改定をさせていただくことになりました。 

今後ともより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１． 改定日 

令和２年４月１日（水）より 

   
２． 改定内容（１件あたり、消費税込み） 

手数料 

改定前 改定後 

令和２年３月３１日（火）まで 令和２年４月１日（水）より 

振込金額 

３万円未満 

振込金額 

３万円以上 

振込金額 

３万円未満 

振込金額 

３万円以上 

窓口 

同一店内 ２２０円 ４４０円 ３３０円 ５５０円 

系統金融機関あて ３３０円 ５５０円 ３３０円 ５５０円 

他金融機関あて(電信扱い) ６６０円 ８８０円 ６６０円 ８８０円 

他金融機関あて（文書扱い） ６６０円 ８８０円 ６６０円 ８８０円 

ＡＴＭ 

同一店内 無料 無料 １１０円 ２２０円 

系統金融機関あて １１０円 ２２０円 １１０円 ２２０円 

他金融機関あて ３３０円 ５５０円 ３３０円 ５５０円 

ＩＢ 

ＦＢ／ＨＢ 

同一店内 無料 無料 無料 無料 

系統金融機関あて ５５円 １１０円 ５５円 １１０円 

他金融機関あて ３３０円 ５５０円 ３３０円 ５５０円 

定時自動送金 

同一店内 無料 無料 無料 無料 

系統金融機関あて １１０円 ２２０円 １１０円 ３３０円 

他金融機関あて ４４０円 ５５０円 ４４０円 ６６０円 

 

 

詳しくはＪＡバンク滋賀信連・窓口までお問い合わせください。 

 

以 上 


